



# LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 2

## ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. SLJ 76L

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
<b><u>REPLACEMENT OF PARTS</u></b>				
1	SET REAR BUMPER (N)	DENTED / DEFORMED	2,197.00	1,565.55
2	REAR BUMPER SIDE RETAINER - LONG @\$105.00 (N)	NOT NECESSARY	210.00	-
2	REAR BUMPER SIDE RETAINER - MEDIUM @\$95.00 (N)	NOT NECESSARY	190.00	-
2	REAR BUMPER SIDE RETAINER - SHORT @\$65.00 (N)	NOT NECESSARY	130.00	-
2	REAR BUMPER REFLECTOR @\$85.00 (N)	NOT NECESSARY	170.00	-
1	SET REAR BUMPER CENTER BRACKET (N)	CRACKED	187.00	187.00
1	SET REAR BUMPER REINFORCEMENT (N)	TO REPAIR SEE LABOUR	945.00	-
1	SET REAR BUMPER DIFFUSER (N)	CUT	684.00	684.00
1	SET REAR BUMPER DIFFUSER CHROME MOULDING (N)	SCRATCHED	497.00	322.00
1	SET REAR BUMPER TOW HOOK COVER (N)	NOT NECESSARY	48.00	-
4	REVERSE SENSOR @\$269.00 (N)	SHORTED (2PCS ONLY)	1,076.00	538.00
1	SET REVERSE SENSOR WIRE HARNESS (N)	NOT NECESSARY	572.00	-
1	SET O/S TAILLAMP (N)	SCRATCHED	892.00	850.87
1	SET O/S TAILLAMP LOWER BRACKET (N)	NOT NECESSARY	205.00	-
1	SET BOOT LID (N)	DENTED	3,326.00	3,326.00
1	SET BOOT LID LOCK (N)	NOT NECESSARY	369.00	-
1	SET BOOT LID WEATHERSTRIP (N)	TWISTED	292.00	292.00
1	SET BOOT LID LOGO EMBLEM (N)	NECESSARY	130.00	130.00
1	SET BOOT LID AMG EMBLEM (N)	NECESSARY	173.00	173.00
1	SET BOOT LID E220 EMBLEM (N)	NECESSARY	136.00	136.00
1	SET REAR END PANEL GARNISH (N)	NOT NECESSARY	173.00	-
2	REAR BUMPER SIDE DIFFUSER @\$95.00 (N)	NOT NECESSARY	190.00	-
	LESS 10% DISCOUNT		-1,279.20	-820.45
			11,512.80	7,383.97
<b><u>SPECIAL NETT ITEMS</u></b>				
1	SET REAR BUMPER RIVET (SN)	NECESSARY	80.00	50.00
1	SET REAR BUMPER CLIP (SN)	NECESSARY	80.00	50.00
1	SET REAR NUMBER PLATE (SN)	CRACKED	60.00	40.00

Report Ref No. CS/LIP22012467/Uqy3e2



# LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 2

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
1	SET BOOT LID INSULATOR CLIP (SN)	NOT NECESSARY	60.00	-
1	SET BOOT LID SEALANT (SN)	NECESSARY	80.00	50.00
1	SET BOOT LID NO PLATE BASE NUT (SN)	NOT NECESSARY	80.00	-
			440.00	190.00
	<b>LABOUR</b>			
	TO CHECK LIGHT AND WIRING.		50.00	20.00
	TO REMOVE / REFIT INNER TRIMS AND GARNISHES.		120.00	80.00
	TRANSFER BOOT LID PARTS.		100.00	60.00
	INSTALL REVERSE SENSOR IN NEW BUMPER. }		100.00	50.00
	INSTALL REVERSE CAMERA. }		150.00	-
	ANTI-RUST AND BODY SEALANT.		150.00	40.00
	TO RE-PROGRAMME PDC.	NOT NECESSARY	300.00	-
	LABOUR / PANEL BEATING. INCLUSIVE OF THE REPAIR OF SET REAR BUMPER REINFORCEMENT.		900.00	600.00
	SPRAY PAINTING.		900.00	600.00
			2,770.00	1,450.00
<b>GRAND TOTAL</b>			<b>14,722.80</b>	<b>9,023.97</b>
<b>RECOMMENDED COST OF REPAIRS</b>				<b>9,023.97</b>

Report Ref No. CS/LIP22012467/Uqy3e2

MARKET VALUE: \$138,000.00 (EST)-LTA REIMBURSEMENT VALUE: \$80,462.00=NETT VALUE: \$57,538.00

CHUA KANG SENG

Licensed Appraiser

**DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:-** This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or relying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.